
2 0 2 4
Vánoční dekor 

www.jungleinteriors.cz



Anna Vondrová
Floristický dekoratér

Úvodní slovo
Dovolujeme si vám představit novou
kolekci vánočních dekorací pro letošní
rok, které si můžete PRONAJMOUT              
po celé adventní období. Vše vám
přivezeme, nainstalujeme a začátkem
ledna odvezeme.

Novinkou je letos PRÉMIOVÁ řada, která
kombinuje luxusní ozdoby, LED svíčky,
živé a stabilizované rostliny na pré-
miovém tácu.

Jsme jednička na trhu s inovativními
nápady již déle jak 20 let.

vanoce@jungleinteriors.cz

Vytvoříme u vás dokonalou vánoční atmosféru v podobě originální i tradiční
výzdoby. Naše dekorace přináší ucelené kolekce od vánočních stromů, věnců            
až po drobné výzdoby na stoly a recepce. 

S citem pro detail, ve vaší preferované barevnosti, pro dokonalou atmosféru            
a prožitek z vánočních svátků.

Užijte si adventní čas s námi! 



Barevné kolekce

Vánoční dekorace nabízejí mnoho stylů a barev, stačí si jen vybrat          
tu svou. Přinášíme inspiraci v podobě nejžádanějších odstínů.

Zlatá Stříbrná/šedá Bílá Smetanová/Přírodní

Oranžová/hnědá Růžovo - fialová Červená Zelená

Modrá Černá



Dekorace na stůl
Vánoční dekorace pro vaše recepce, konferenční

stoly, zasedací místnosti, 
kanceláře top managementu, toalety 

a jiné frekventované prostory.



Dekorace na stůl 
na kulatém tácu

LED svíčky z vosku 2-4 ks
Luxusní skleněné ozdoby
Stabilizovaný mech
Stabilizované rostliny
Živá sukulentní rostlina
Přírodní přízdoby
Stuhy
Průměr 30 cm

Prem
ium

 



Dekorace na stůl 
na obdelníkovém tácu

Pravé svíčky z vosku
Dřevěný magnetický tác
Luxusní skleněné ozdoby
Stabilizované rostliny
Živá sukulentní rostlina
Přírodní a skleněné přízdoby
Stuhy
Velikost 40 cm

Prem
ium

 



Věnec na stůl 
nebo zavěšení

Trvanlivá dekorace
Základ z umělého chvojí 
Stabilizované rostliny
Přírodní přízdoby
Skleněné ozdoby
Umělé přízdoby
Stuhy
Průměr 45 cm

Prem
ium

 



Dekorace na stůl 
živý stromek v květináči

Keramický květináč
Živý stromek cypřiš cca 40 cm
Ozdoby
Přírodní přízdoby
Stuhy
Výška cca 50 cm



Dekorace na stůl 
na dřevěném prknu

Kulaté prkno z masivu 
Skleněné i plastové ozdoby
Stabilizovaný mech
Stabilizované rostliny
Přírodní přízdoby
Stuha
Průměr 30 cm



Kulaté prkno z masivu 
4 voskové svíčky
Skleněné i plastové ozdoby
Stabilizovaný mech
Stabilizované rostliny
Přírodní přízdoby
Stuha
Průměr 30 cm

Dekorace na stůl 
na dřevěném prknu
se svíčkami



Dekorace na stůl 
na dřevěném prknu
se svíčkami a
mechovou koulí

Kulaté prkno z masivu 
4 voskové svíčky
Koule ze stabilizovaného mechu
Skleněné i plastové ozdoby
Stabilizované rostliny
Přírodní přízdoby
Stuha
Průměr 30 cm



Proutěný adventní
věnec se svíčkami

Proutěný věnec 
Voskové svíčky
Tác
Skleněné i plastové ozdoby
Stabilizované rostliny
Přírodní přízdoby
Stuha
Průměr 30 cm



Box z přírodního kartonu                
s víkem
Voskové svíčky 4
Skleněné i plastové ozdoby
Stabilizovaný mech
Přírodní přízdoby
Stuha
Velký - Ø 17 cm, výška 20 cm

Flower box



Vánoční stromy
Živé stromy výhradně z českých zdrojů pěstované

šetrným způsobem s důrazem na životní prostředí.
Nabízíme také umělé stromy.



Živé stromy

Ve velikostech 1,5 - 5m
Kavkazské jedle
Krásný, živý, bohatý strom 
Typická vůně
Omezená trvanlivost
Možná výměna v průběhu
adventu (placená služba)

Řada prémium

Skleněné/plastové ozdoby
Větší množství ozdob                                   
a osvětlení, stuhy
Bohatý vzhled stromu

Řada standard

Plastové ozdoby
Ekonomická varianta výzdoby



Umělé stromy

Ve velikostech 1,8 - 3m
Různé druhy
Umělý vzhled bez vůně
Neomezená trvanlivost

Řada prémium
Skleněné/plastové ozdoby
Větší množství ozdob
a osvětlení, stuhy

Řada standard

Plastové ozdoby
Ekonomická varianta výzdoby



Vysoká dekorace
do květináče

Vysoký dekorativní květináč
Dřevěné pruty
Plastové ozdoby
Přírodní i umělé přízdoby
Stabilizovaný mech
Neomezená trvanlivost
Výška cca 120 cm



vanoce@jungleinteriors.cz

Proč spolupracovat 
s námi

Veškerou starost převezmeme za vás,
šetříme váš čas.

Nabízíme komplexní řešení vánoční
výzdoby do interiéru i exteriéru včetně
případné výměny v průběhu prosince.

Zaměstnáváme profesionální floristy                   
a zahradníky.

Inspirujeme vás, sledujeme
nejmodernější trendy a zároveň
dokážeme vytvořit nehynoucí klasiku.

Máme zkušeností více jak 20 let.

Stromky prvotřídní kvality výhradně               
od dodavatelů  z ČR, pěstované                         
s ohledem na životní prostředí.

Disponujeme zázemím velké
společnosti, kvalitním servisem                            
a spolehlivým týmem obchodních
zástupců.

+420 733 734 323


